Ad Henricum octavum Angliae et Franciae regem Carmen elegiacon ;

<https://hdl.handle.net/1874/420919>

3
AD HEN

RICVM OCTA

VVM ANGLIAE ET
FRANCIAE RE
GEM,

Carmen Elegiacon.

ITEM

Gratulatoria adhortatio.

IOANNE STIGELIO Autore.

AD GVLIELMVM

DVCEM IVLIAE, GEL

driae &c. *Virtutis epistola.*

AD ANNAM DV

CEM IVLIACENSEM RE

ginam Angliae, *Liber Epi*
grammaton.

Eodem STIGELIO autore.

M. D. XL.

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD HIBEN

AD SERE

NISSIMVM AC PO

TENTISS. PRINCIPEM AC DO

minum, Dominum HENRICVM OCTA

VVM Angliæ & Franciæ Regem, Dominum Hy

berniæ, defensorem fidei, & supremum post

CHRISTVM in terris caput

Ecclesiæ Anglicanæ, Carmen

Elegiacū, autore Ioan

ne Stigelio.

*

ITe leues Elegi mansueti Regis ad aures,
Regia quo maius uix tulit ulla decus,
Quo duce, quæ medio diues iacet Anglia ponto
Temporibus confert aurea secla suis.
Longa licet non sit uia, uos tamen impare gressu
Ferre scio claudos uix bene posse pedes.
Quid tamen hoc refert? habitu Vulcanus eodem
Sæpe choruscantem crus trahit ante Iouem.
Sæpe Venus fertur claudum risisse maritum,
Iuppiter at timido, tu quoq; dixit, ades.
Ite, nec audaci rigidus concepta Poëtæ
Impediat uestro uota timore pudor.

AD REGEM ANGLIAE

Vestmun- Arx sita contiguas pulcherrima spectat in undas
ster. Londinum Attalicas hinc ubi uincit opes.

Atria quid memorem Parijs suffulta columnis
 Tegminaq; artificii uermiculata manu?
 Fornicibusq; cauis findentes aethera turre,
 Aurcaq; incuruis fulta theatra tholis,
 Quid ueterum pictis signata palatia fastis
 Dulce quid hortorum, conspicuumq; decus
 Heroumq; altis spirantia membra tapetis
 Oraq; quae uultus posse mouere putes,
 Quidquid habet laudis celebrati fama Myronis,
 Quidquid Phidiacae promeruere manus,
 Quaecunq; insignis monumenta absoluit Apelles
 Artifici uideas hinc superata manu.
 Corporis atq; animi praecclarus dotibus illic
 Rex uirtute suas maximus ornat opes.
 Illic aut solio residens sublimis in alto,
 Conscribit populo mitia iura suo,
 Aut legit immensi tractanda negocia regni
 Et placida patrias pace gubernat opes.
 Quidquid aget, forsitan cum uos adstare uidebit,
 Ad uos propitias proferet ille manus.

Prosop- Cur tamen hoc dubitem de te mitissime Princeps
pi. Doctrina est, quae te non sinit esse rudem.
 Namq; ut es ingenio longè cultissimus unus,
 Sic quoq; te constat mitius esse nihil.